
  

 

Lidhja nr. 1 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 

 

Nr. 

Rend

or 1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5 

 

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

24 30.03.2023 Kërkesë për përfshirje në zonë 

zhvillimore të pasurive të 

ndodhura në Nj.S. HI.B.237, PPV 

B. Himarë. 

11.04.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk ka 

23 30.03.2023 Kërkesë për rishikimin e Nj.S 

Nj.S. HI.B.1024, PPV B. Himarë. 

11.04.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk ka 

22 30.03.2023 Kërkesë për rishikimin e Nj.S 

HI.N.530, PPV B. Himarë. 

11.04.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk ka 

 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



  

 

21 30.03.2023 Kërkesë për pjesëmarrje në 

projektin e B. Elbasan në fshatin 

Gjinar. 

11.04.2023 Dërgim për shqyrtim dhe kompetencë E kufizuar/Deleguar Nuk ka 

20 29.03.2023 Kërkesë për informacion mbi ZK 

8240, B. Tiranë. 

14.04.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk ka 

19 29.03.2023 Kërkesë për përfshirje në zonë 

zhvillimore të pasurisë e cila 

ndodhet sipas PPV në Nj.S. 

HI.B.1024, B. Himarë. 

14.04.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk ka 

18 28.03.2023 Kërkesë për rishikimin e PPV B. 

Tiranë. 

14.04.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk ka 

17 28.03.2023 Kërkesë informacioni lidhur me 

NJ.S VL.012.UB. 

14.04.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk ka 

16 27.03.2023 Kërkesë për përfshirje në zonë 

zhvillimore të pasurisë e cila 

ndodhet sipas PPV te B. Himarë 

ne Nj.S. LU.B.346, Borsh, B. 

Himarë. 

29.03.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk ka 

15 27.03.2023 Kërkesë për informacion, 

dokumentacion dhe vënie në 

dijeni mbi cënimin e të drejtës së 

pronësisë. 

11.04 2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk ka 



  

 

14 24.03.2023 Kërkesë për ndryshimin e 

kushteve të zhvillimit në disa nj.s 

të PPV B. Himarë. 

29.03.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

interpretim. 

E Plotë Nuk ka 

13 24.03.2023 Kërkesë për ndryshimin e 

kushteve të zhvillimit në disa nj.s 

të PPV B. Himarë. 

27.03.2023 Kthim përgjigje të kërkesës për 

informacion 

E Plotë Nuk ka 

12 13.03.2023 Kërkesë për përfshirje në zonë 

zhvillimore të pasurisë e cila 

ndodhet sipas PPV B. Himarë në 

Nj.S. HI.B.237, Gjilekë, B. 

Himarë. 

24.03.2023 Kthim përgjigje të kërkesës për 

informacion 

E Plotë Nuk ka 

11 09.03.2023 Kërkesë për informacion mbi 

mospërfshirjen në rishikimin e 

PPV B. Dibër. 

11.04.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion në lidhje me korrigjimin 

e PPV bashkia Dibër. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

10 09.03.2023 Kërkesë për ndryshimin e 

kushteve të zhvillimit të PPV, B. 

Himarë. 

16.03.2023 Kthim përgjigje të kërkesës për 

informacion 

E Plotë Nuk Ka 

09 09.03.2023 Kërkesë për ndryshimin e 

kushteve të zhvillimit të PPV, B. 

Himarë. 

16.03.2023 Kthim përgjigje të kërkesës për 

informacion 

E Plotë Nuk Ka 

08 09.03.2023 Kërkesë për ndryshimin e 

kushteve të zhvillimit të PPV, B. 

Himarë. 

16.03.2023 Kthim përgjigje të kërkesës për 

informacion 

E Plotë Nuk Ka 



  

 

07 09.03.2023 Kërkesë për ndryshimin e 

kushteve të zhvillimit të PPV, B. 

Himarë. 

16.03.2023 Kthim përgjigje të kërkesës për 

informacion 

E Plotë Nuk Ka 

06 09.03.2023 Kërkesë për informacion mbi ZK 

2529, B. Tiranë. 

21.03.2023 Kthim përgjigje të kërkesës për 

informacion 

E Plotë Nuk Ka 

05 09.03.2023 Kërkesë për rishikim të PPV B. 

Kavajë për NjS G2_A42_01 dhe 

G2_A42_02. 

16.03.2023 Kthim përgjigje të kërkesës për 

informacion 

E Plotë Nuk Ka 

04 08.03.2023 Kërkesë për rritje të treguesve të 

zhvillimit për Nj.S. 

HI.UB.3.1200, PPV B. Himarë. 

16.03.2023 

Kthim përgjigje të kërkesës për 

informacion 

E Plotë Nuk Ka 

03 08.03.2023 Kërkesë për përfshirje në zonë 

zhvillimore, të pasurive të cilat 

ndodhen në Nj.S HI.B.1033, B. 

Himarë. 

16.03.2023 

Kthim përgjigje të kërkesës për 

informacion 

E Plotë Nuk Ka 

02 03.03.2023 Kërkesë për përfshirje në zonë 

zhvillimore, të pasurive të cilat 

ndodhen sipas PPV neNj.S. 

LU.B.333 dhe LU.B.344, Borsh, 

B. Himarë. 

06.03.2023 

Kthim përgjigje të kërkesës për 

informacion 

E Plotë Nuk Ka 

01 02.03.2023 Kërkesë për informacion mbi 

parashikimet e PPV B. Elbasan, 

për pronën. 

13.03.2023 

 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk Ka 



  

 

 

 

 

 


